Estado de Goiás
Secretaria de Gestão e Planejamento

Superintendência da Escola de Governo

EDITAL Nº 006/2018 – SEGPLAN

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – DGAP-GO

COMUNICADO

A Comissão Especial  do  Processo Seletivo  Simplificado para  a  contratação de

Vigilantes Penitenciários Temporários, no uso de suas atribuições, comunica aos

candidatos que,  conforme o Edital  nº 006/2018,  as convocações são de inteira

responsabilidade da Diretoria-Geral de Administração Penitenciária, e SOMENTE

serão realizadas após a publicação da homologação do Resultado Final no Diário

Oficial do estado de Goiás, prevista para o dia 27/09/2018.

Após a publicação da homologação do Resultado Final no Diário Oficial, conforme

o item 17.3 do  Edital  nº  006/2018,  será Divulgado o Edital  de convocação,  no

endereço eletrônico da Diretoria-Geral de Administração Penitenciária – DGAP/GO,

< www. dga p.go.gov.br>.

Goiânia, 25 de setembro de 2018.

Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado

_________________________________________________________________________________________
Rua C-135 esq. c/ Rua C-149 Qd. 291 Lt. 03, Jardim América, Goiânia-GO. CEP: 74.275-040

1